Oversigt over energimeerker (bilag A.2 delaftale 119)

Delaftale 119 - Syddanmark, Fyn - Syddanmark, Fyn I, Vest

Organisationnr. Organisationsnavn

0190
0206
0217
0278
0224
0806
0232

Arbejdernes Boligforening
Bogense Boligforening
boli.nu

Boligforeningen Lillebaelt
Boligselskabet BSB Erritsg
Parup Boligforening

Socialt Boligbyggeri i Odense

Ialt

Opvarmet areal m2

Opvarmet areal m2

Opvarmet areal m2

Kommunenr. Kommunenavn Stk. Gyldige energimaerker Stk. Udlgbne (ugyldige) energmaerker Stk. Uden energimeerker

461 Odense 6 8.614 146 77.748 29 36.882
480/ Nordfyns 9 3.105 0 0 84 26.780
607 Fredericia 184 148.836 0 0 0 0
410/ Middelfart 35 12.898 481 72.923 42 13.553
607 Fredericia 0 0 0 0 4 7.458
461 /Odense 0 0 1 1.329 8 5.964
461 Odense 18 5.372 6 4.961 0 0

252 178.825 634 156.961 167 90.637

lafl



